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Nya STORA  

kalen-
dern
Sidan 10-11

Välkommen till 
Kommunstyrelsen 
den 14 mars 2013 kl 09.30  
Kommunhuset
Dagordning annonseras på 
www.skinnskatteberg.se 
 

Gilla oss på Facebook! 
Tykkää Facebookissa!

Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 28 Nr 3, Mars 2013

Den 11 mars 2013 införs ett nytt nationellt 
informationsnummer i Sverige. 113 13 är till för att både  
lämna och få information vid olyckor och kriser i samhället. 
Läs mer på sidorna 5 och 14

0222:an

Kommunen övergår till IP-telefoni
Kontakt: Steve Henriks-
son, IT-avdelningen. 
Tel. 0222-450 20 eller 
e-post
steve.henriksson@
skinnskatteberg.se 

Den 14 mars byter vi växel när 
vi går över till IP-telefoni. Bytet 
medför ca 2 dagars driftsstörning-
ar då växeln kan ta emot samtal 
men inte koppla vidare. Störning-
arna berör även mobiltelefonin.

Sidan 8
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Vecka  10 
Måndag: Skånsk Kalops & potatis.  
Tisdag: Färsbiff, brunsås, grönsaker & potatis. 
Onsdag: Panerad fisk smögensås & potatis. 
Torsdag: Elevens val: Gulaschsoppa med grädd-
fil & mjuk smörgås med ost. 
Fredag: Lasagne. (pizzasallad)

Vecka  11 
Måndag: Prinskorv stuvad spenat & potatis. 
Tisdag: Pannbiff Gräddås grönsaker & potatis. 
Onsdag: Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag: Köttfärs-sopppa (mexicana) & Fläsk-
Pannkaka. 
Fredag:Makaronipudding.

Vecka  12 
Måndag: Potatisbullar/blodpudding & bacon.  
Tisdag: Ekologiska köttbullar & makaroner. 
Onsdag: Panerad fisk  kall sås & potatis. 
Torsdag: Korvstroganoff & ris. 
Fredag: Hamburgare med bröd & potatismos.

Vecka  13 
Måndag: Korv i ugn & potatis. 
Tisdag: Kebabspett tomatsås & ris. 
Onsdag: Panerad fisk kall sås & potatis. 
Torsdag: Kyckling gryta med currysmak & ko-
kosgrädde & ris 
Fredag: Långfredagen!

Matsedel vecka 10-13
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 

Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 451 39 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  Kommunchef Leena Berglund

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonsprier exkl. moms

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 1800:-	 600:-  
Kvartssida        	 950:-	 350:-  
1/8-dels sida 	 600:- 	 250:- 

Format 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  Halvsida, liggande: 
113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med eve-
nemang inom kommunen med information om datum, tid, plats 
och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en annons 
(storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 mars 
Nästa utdelningsdag - den 2 april

Häromdagen slog det mig plötsligt - Skinnskatteberg har 
förändrats! Det känns i luften och märks på människorna jag 
möter! Nog för att Skinnskatteberg alltid har varit vackert och 
att det, iallfall så länge som jag har arbetat här, funnits fram-
tidstro, idéer och goda exempel. Skillnaden nu är att många 
idéer har förverkligats, projekt har rotts i land, investeringar 
har börjat löna sig osv. När jag började tänka på vad som skett 
de senaste åren blev det snabbt en mycket fin lista. Exempelvis 
har vi numera den fina strandpromenaden, ett kulturhus, en 
bowlinghall, direktbuss till Västerås, Systemairhallen, Tea-
termaskinens internationella scenkonstverkstad, cykelleden 
på KURJ-bana, Midnattssolsrallyt, många lysande stjärnor på 
företagshimlen trots världsekonomisk kris och en avgiftsfri 
Kulturskola. Därtill är det nyrenoverat på bl.a Hemgården och 
på Centralskolan, numera Klockarbergsskolan samt att elever-
na fått nytt Fritidshem.

För att inte tala om alla priser, nomineringar och utnämningar 
som haglar över individer, organisationer och verksamheter 
som finns etablerade här. Listan får inte plats i den här tid-
ningen... Behöver man extra krafter en dag kan man läsa lite 
statistik och få reda på att vi har mycket låg arbetslöshet, turis-
men slår rekord, kommunen fick bäst resultat i Västmanland 
2012, Klockarbergsskolans 9:or toppresterar och så vidare. 

Mycket upplyftande!! Med vårsolen kommer ännu mer kraft...

Hoppas att fler som bor och verkar i Skinnskattebergs kom-
mun kan känna sig lite nöjda! 

Bättre...bäst?

Aktivitetskalendern har fått en ny plats på 
mittuppslaget, sidorna 10-11.

Vänligen
 
 
 
Marie Wenneström
Redaktör

Låt st
å!

I denna spalt rapporterar jag för alla 
intresserade kommunmedborgare om några 
av de olika frågor som varit uppe under den 
senaste tiden för mig som kommunstyrelsens 
ordförande i Skinnskatteberg. 

Vid kommunstyrelsens sammanträde i februari 
fattades ett mycket viktigt beslut. Kommunstyrel-
sen beslutade att snarast möjligt påbörja projekte-
ring av nytt LSS-boende, att före detta förskolan 
Solrosen rivs och att nybyggnation av ett nytt 
LSS-boende sker på samma plats. Sedan tidigare 
finns 11 miljoner kronor avsatt i investerings-
budgeten för denna byggnation. 
	 Jag ser det som oerhört bra att vi nu kom-
mit så här långt i denna fråga, och att vi under 
2014 kommer att kunna erbjuda 5 lägenheter för 
permanentboende och en avlastningslägenhet i 
denna nya byggnad. I och med detta beslut kan de 
medborgare som är i behov av ett LSS-boende få 
detta i hemkommunen och är inte hänvisade till 
andra kommuner.

Vid kommunstyrelsens sammanträde upprättades 
också preliminära budgetramar för 2014. Kom-
munstyrelsen beslutade att invånarantalet skall 
beräknas till 4350 invånare, att resultatkravet skall 
vara 2 % av skatteintäkter och utjämningsbidrag, 
att skattesatsen skall vara 22,51 kr d.v.s. ofö-
rändrad, att utvecklingsmedel ska avsättas med 1 
mkr samt att den preliminära budgetramen för den 
totala verksamheten 2014 ska vara 205,7 miljoner 
kronor.

Kommunstyrelsen beslutade vidare att avsätta 100 
300 kr från kontot ej nyttjade utvecklingsmedel 

och ingå i projektet Digital agenda för Västra 
Mälardalen. Projektet är ett strategiskt och struktu-
rerat samarbete för utbyggnad av robust bredband 
i de samverkande kommunerna. Projektet är i linje 
med kommunens planer och mål vad gäller bred-
bandsutbyggnad. Projektet stöds med EU-medel 
genom Strukturfondpartnerskapet Östra Mellans-
verige.

Har deltagit i ett möte med Landstingets Kollek-
tivtrafikberedningen. Noteras kan att Busslinje 880 
nu finns med på ”objektslistan” för 2014. Positivt!

En delegation från Länsstyrelsen med Landshöv-
dingen i spetsen har besökt kommunen. Ett besök 
gjordes vid Smedjan, hemmet för ensamkomman-
de flyktingungdomar. Flera gemensamma frågor 
diskuterades.

Samtal med Migrationsverket förs om placering av 
asylsökande i Skinnskattebergs kommun.  Några 
familjer är redan placerade i Riddarhyttan och ett 
informationsmöte kommer att anordnas i Riddar-
hyttan den 6 mars.

Sedan sist

Vinterhälsning från Skinnskatteberg!
Skinnskatteberg den 14 februari 2013
 
 
 
Lars Andersson (s)
Kommunstyrelsens Ordförande
Skinnskatteberg
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Öppettider 
Måndag – Onsdag	 14:00 – 21:00 
Torsdag			  10:00 – 21:00 
Fredag, Lördag, Söndag	12:00 – 18:00	

Priser: 
Barn/ungdom (upp till 18 år)	15:- / serie 
Pensionärer	 15:- / serie 
Vuxen	 25:- / serie

Vid gruppbokningar: 
Dagtid vardagar	 120:- / bana o tim 
Efter kl. 18:00	 150:- / bana o tim

Telefon till personalen på bowlinghallen,  
0222-102 02, Anna-Lena Pligg, 0222-451 49.

Välkomna!

LURBOHALLEN 2013

Info från Lurbohallen
Skinnsbergsslaget startar helgen 9-10 mars. 

Kom till hallen och se bowling när den är som bäst.

 
Du vet väl att du kan köpa en kopp kaffe och en 
macka också !

Nybörjarbowlingen fortsätter på onsdagar kl 18:00. 

Välkomna!

 

 
För vidare information se www.lurbohallen.se

 

 
 

Budskap 113 13 
 

 113 13 är Sveriges nya nationella informationsnummer. Dit kan man ringa om man vill få 
information vid allvarliga olyckor och kriser i samhället. Det kan till exempel handla om en 
större storm, en influensaepidemi eller översvämning. Man kan också ringa och lämna 
information på 113 13.  
 

 Bakgrunden till numret är ett regeringsuppdrag. SOS Alarm har tilldelats uppdraget att i 
samverkan med myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, ta fram numret som 
ska vara ett stöd för både kommuner, landsting, länsstyrelser och statliga centrala 
myndigheter och allmänhet vid allvarliga olyckor och kriser i samhället. 
 

 Man ska alltid ringa 112 i en nödsituation när det är fara för liv, egendom eller miljö. 113 13 
ringer man när man vill ha eller lämna information om en allvarlig olycka eller kris i 
samhället. Polisens nummer 114 14 använder man i icke akuta fall när man vill komma i 
kontakt med polisen. Och slutligen 1177 – sjukvårdsrådgivning dygnet runt.   

  

 

Vill du öppna ditt hem för körsångare?

Körstämman är i stort behov av sängplatser. 
Helgen före midsommar (14-16/6) har du som 
Skinnskattebergsbo möjlighet att agera vandrar-
hemsvärd. Vi förmedlar kontakten mellan dig och 
körsångaren, du bäddar och ordnar frukost.

Intresserad ? Kontakta Anna-Lena Pligg 0222-
451 49 eller anna-lena.pligg@skinnskatteberg.se

LOGI

Öppet: Tis: 9.30 - 16.00 Tors: 9.30 - 16.00 
Tfn. 0222-450 55

Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.
AH HALLO BEBIS 
Teaterföreställning på Korpen 
tisdag 12 mars 11.00 (se sid 8)
Sagostund med Isabelle 
tisdag 19 mars 11.00
Torsdag 21 mars 
Våfflor 
Vi bakar bröd tillsammans med barnen 
tisdag den 26 mars
VÄLKOMMEN!
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Karmansbo bruk byggnadsminne	
Länsstyrelsen förklarade Karmansbo bruk som 
byggnadsminne för att bevara och uppmärksamma 
det höga kulturhistoriska värdet i smedjan och 
arbetarbostäderna. Vi är stolta och glada över 
utmärkelsen och hoppas att den innebär ett rejält 
avstamp i bevarande- och utvecklingsarbetet för den 
gamla bruksmiljön. Byggnaderna har sitt ursprung 
i 1600, 1700 och 1800-talen och har använts för att 
bearbeta järn och ge bostad åt de som arbetat i smedjan. 

 

Soptips 2013
I foldern Soptips hittar du information om bland 
annat avfallshantering och -avgifter, latrin- och 
slamhämtning, renhållningsabonnemang samt återbruk i 
Skinnskattebergs kommun år 2013.

Foldern hittar du på
www.skinnskatteberg.se 

Beslut om byggnation LSS-boende i Skinnskatteberg
Kommunstyrelsen beslutade den 5 februari att snarast 
möjligt påbörja projektering av nytt LSS-boende, att 
före detta förskolan Solrosen rivs och att nybyggnation 
av ett nytt LSS-boende sker på samma plats. Från 
början var tanken att förskolelokalen skulle byggas 
om och anpassas för ett LSS-boende, men efter noga 
övervägande beslutade Kommunstyrelsen att satsa på 
helt nybyggda lokaler som blir bättre anpassade för 
ändamålet och energisnålare.
Sedan tidigare finns 11 miljoner kronor avsatt i 
investeringsbudgeten för denna byggnation.

Expressbusslinje 880
Du kommer väl ihåg att använda busslinje 880 när 
du pendlar mellan Skinnskatteberg och Västerås? 
Expressbussen åker mellan orterna varje vardag. 
Bussen åker från Skinnskatteberg C kl. 06:45 och 
återgår från Västerås kl. 16:45, resan tar ca en timme. 

Aktivitetskalendern i nytt format
Du har säkert märkt att aktivitetskalendern flyttat 
från sidan 2 till mittuppslaget. Kalendern har även 
fått ett lite större format och från mitten av 0222:an 
är den lätt att ta loss och sätta upp på kylskåpet eller 
anslagstavlan. Förhoppningsvis får du ännu mer nytta 
av aktivitetskalendern. 

Musikteaterföreställning för små
Tisdag 12 mars kl 11 på kulturhuset Korpen.
”Ah hallo bebis” - en musikteaterföreställning för små 
av Minna Krook musiken står Pär Sjögren för.
Huvudsaklig målgrupp 6 mån-2 år. Biljetter säljs på 
biblioteket och öppna förskolan Stacken.
Föreställingen arrangeras tillsammans med BVC och 
Stacken med stöd av Ett kulturliv för alla-teater 

Kulturhuset korpens program VT-2013
Du kan hitta Kulturhuset Korpens program 
för våren på Skinnskattebergs kommuns 
webbplats. I vår erbjuds bland annat 
digitalopera, film, musikteater och 
framträdanden av kulturskolans elever.

Finskt författarbesök på Skinnskattebergs bibliotek
Onsdagen den 20 mars kl 19:00 kommer den 
finska författaren Leena Lehtolainen på besök till 
Skinnskattebergs bibliotek.
 

Biblioteket stänger för systembyte
Mellan 25/3 och 2/4 kommer biblioteket att hålla stängt 
på grund av systembyte. Därefter öppet som vanligt. 
Välkommen!

Karmansbon ruukki rakennusmuistomerkiksi
Lääninhallitus julisti Karmansbon ruukkin 
rakennusmuistomerkiksi niin että pajan ja työläisten 
asuntojen kulttuurihistorialliset arvot sälytetään ja 
huomioidaan. Olemme todella ylpeita julistuksesta 
ja toivomme että tämä on ponnistus vanhan 
ruukkiympäristön säilyttämis- ja kehitys työssä. 
Rakennusten alkuperä on 1600-, 1700- ja 1800-luvuilta 
jolloin niitä käytettiin raudan työstämiseen sekä 
työläisten asuntoina. 

Kulttuuritalo Korpenin ohjelma keväälle 2013
Löydät Kulttuuritalo Korpenin kevään ohjelman 
Skinnskattebergin kunnan nettisivulta. Keväällä 
on tarjolla muun muassa digitalioopperaa, filmiä, 
musiikkiteatteri ja kulttuurikoulun oppilaitten 
esiintymisiä. 

Soptips 2013
”Soptips 2013” esitteestä löydät vuoden 
2013 tietoa ruotsiksi muun muassa 
jätteitten käsittelystä, -taxoista, 
lietteen hausta sekä kierrätyksestä 
Skinnskattebergin kunnassa.

Esitteen löydät kunnan nettisivuilta:
www.skinnskatteberg.se 

Päätös rakentaa LSS-asuminen Skinnskattebergiin
Kunnanhallitus päätti 5. päivä helmikuuta että 
aloitetaan pikimmiten suunnittelemaan LSS-asumisen 
rakentamista. Aikaisempi esikoulu Solrosen puretaan 
ja samalle paikalle tulee rakennetaa uusi LSS-
asuminen. Alkujaan oli ajatus että esikoulun tilat 
olisivat sopeutettu toimimaan myös LSS- asumiseen 
mutta tarkan harkinnan jälkeen Kunnanhallistus päätti 
että uudet tilat toimisivat paremmin tarkoitukselle ja 
energiatehokkuus on parempi. Tähän rakennukseen 
on jo aikaisemmasta varattu investointibudjettiin 11 
miljoonaa.

(LSS = lag om stöd och service till vissa funktions-
hindrade/laki eräille toimintarajoitteisille annettavasta 
tuesta ja palvelusta)

 

Pikalinjayhteys 880
Muistathan käytää linja-autolinjaa 880 kun matkustat 
Skinnskattebergin ja Västeråsin välisen matkan? 
Pikalinjayhteys lähtee Skinnskattebergin keskustatsta 
klo 06:45 ja palaa Västeråsista klo 16:45, matka kestää 
noin tunnin.
 

Toimintakalenteri - Aktivitetskalendern uudessa 
formaatissa
Olet varmaan huomannut että toimintakalenteri on 
siirtynyt sivulta 2 keskiaukeamaan. Kalenteri on 
saannut hieman suuremman koon ja voit sen helposti 
keskiaukeamasta irroittaa ja laittaa vaikka jääkaapin 
oveen taikka ilmoitustaululle. Toivottavasti saat vielä 
enemmän hyötyä toimintakalenterista. 

Musiikkiesitys pienille
Minna Krookin musiikkiesitys pienille ”Ah hallo 
bebis” esitetään tiistaina 12. maaliskuuta klo 11:00 
Kulttuuritalo Korpenissa. Kohderyhmänä on 6 kk 
– 2 vuotiset. Lippuja myydään Skinnskattebergin 
kirjastossa sekä Stackenin avoimessa esikoulussa.  

Suomalainen kirjailija Skinnskattebergin kirjastossa
Keskiviikkona 20. maaliskuuta klo 19:00 vierailee 
Skinnskattebergin kirjastossa suomalainen kirjailija 
Leena Lehtolainen. 

Kirjasto suljettuna järjestelmävaihdon takia
25.3 - 2.4 välisenä aikana pidetään kirjasto suljettuna. 
Sulkemisen syy on järjestelmävaihto. Vaihdon jälkeen 
kirjasto on auki normaalisti.  
Tervetuloa!

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Marco Helmisaari 
Tvåspråkig informatör 
Kaksikielinen tiedottaja
0222 - 450 44 
marco.helmisaari@skinnskatteberg.se
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Lördag 2 mars 18.00 
Parsifal av Richard Wagner - digitalopera
Jonas Kaufmann gör här sin debut på Metropolitan som 
huvudpersonen i operan som dirigeras av Daniele Gatti 
och regisseras av omtalade film- och operaregissören 
François Girard i hans Met-debut.– Parsifal är inte bara 
en opera – den är en mission. Pris: 200 kr, biljetter vid 
dörren. Beräknad längd: 5 tim 40 min. 
Mer info: http://www.fhp.nu/Hem/Live-pa-bio/Opera/
Arr: Skinnskattebergs Kammarmusikförening med stöd 
av Skinnskattebergs kommun, Västmanlandsmusiken, 
Statens Kulturråd och Systemair

Söndag 3 mars 18.00 
Film, se www.biokorpen.se  
Arr: Skinnskattebergs Filmförening

Söndag 10 mars 18.00 
Film, se www.biokorpen.se

Tisdag 12 mars 11.00 
Ah, hallo bebis! – en musikteaterföreställ-
ning för små
Av Minna Krook. Musik Pär Sjögren. Biljetter 20 kr/
barn, 40 kr/vuxen, maxprisfamilj 100 kr. Säljs på 
biblioteket och öppna förskolan Stacken. Huvudsaklig 
målgrupp 6 mån – 2 år. Arr: Skinnskattebergs kommun, 
BVC och Familjecentralen Stacken med stöd av Ett 
kulturliv för alla-teater

Söndag 17 mars 18.00 
Film, se www.biokorpen.se

Måndag 18 mars 18.30 
Drömmarnas kafé – en musikteater  
Tänk dig ett café där drömmar kan gå i uppfyllelse 
kanske. I alla fall går det ett rykte om det. Det är något 
speciellt med caféägarinnan. Det tycker i alla fall 
Kungen som har rymt från sin vakt. Och fjortisen som 
vill ha vänner men inte riktigt vet hur man gör. Och 
hon som vill bli modig och alla dom som kommer med 
bussen och trollkarlen. Kulturskolor i tre kommuner har 
förenat sig med sina verksamheter; teater, dans, orkes-

ter, kör och bild till en gemensam föreställning. Vi vill 
gärna bjuda in dig! Biljetter á 40 kr/vuxna, 20 kr/barn, 
ungdomar bokas via hans.jonsson@skinnskatteberg.se. 
Arr: Kulturskolan Korpen

Onsdag 20 mars 19.00 	
Film, se www.biokorpen.se

Söndag 24 mars 16.00	
Äntligen! New Tide Orquesta – en  
kontemplationskonsert
Längtar du efter att ligga ner och blunda medan du låter 
dig omsvepas av vacker live-musik? Här har du din 
konsert! Naturligtvis kan du sitta bekvämt som vanligt, 
men ta gärna med ett liggunderlägg och favoritkudden! 
Ett antal yoga-mattor har vi till utlån. NTO har utveck-
lat en helt unik spelstil; en blandning av kammarmusik, 
nuevo tango, minimalism och fri improvisation. De 
har  uppträtt på konserthallar i Peking, rockklubbar i 
Moskva, tangoklubbar i Buenos Aires, jazzklubbar i 
Istanbul samt deltagit i oräkneliga festivaler. NTO tar 
dig med på en resa i ditt inre med musiken som beledsa-
gare. För dig spelar: Livet Nord-violin, Per Sörby-ban-
deon, Johannes Dahl-cello, Peter Grahn-gitarr, Thomas 
Gustavsson-piano, Josef Kallerdahl, kontrabas. Biljetter 
bokas via Janssons El på telefon 0222/104 60.  Pris: 120 
kr, 80 kr för medlemmar i Skinnskattebergs kammarmu-
sikförening eller Kultera. Efteråt samlas vi och dricker 
kaffe/the med hembakat gott bröd till.
Arr: Skinnskattebergs Kammarmusikförening och 
Kultera med stöd av Skinnskattebergs kommun, Väst-
manlandsmusiken, Statens Kulturråd, Systemair,  Ett 
kulturliv för alla.

Söndag 24 mars 19.00 	
Film. Filmföreningen bjuder på gratis film 
för alla denna kväll!!! 

Alltid aktuell info på: 
www.kulturhusetkorpen.se och 

www.skinnskatteberg.se/kalender 

Nu ska du få höra				  
vad vi vill med Din sommar göra	
Kom och tjäna en peng		
Du får jobba i våra glada gäng			
Låt oss pratas vid			 
Du kan påverka din arbetstid

Broderier och textilier
Centralvägen 5 i Skinnskatteberg
Affären upphör fr.o.m den 28 mars 2013
Utförsäljning med reducerade priser.  
Svarta fårets garn 50% så långt lagret 
räcker.








 
 
Konsert för världen 
 
Skinnskattebergs kyrka  
lördag 23 mars 20.15  
Voices of Joy - Holybop Themers 
Husbandet   Fri entré 
Medtag gärna ficklampa! 
 

Semestervikarier sökes till Äldreomsorgen

Ansökan skickas till:					   
Klockarbergsgården					   
Klockarbergsvägen 10					   
739 30  Skinnskatteberg	

Kontakt:
Kristina Bergman			   0222 - 450 50		  bemannare
Anna Ramberg			   0222 - 451 30		  bemannare
Peter Jakobsson			   0222 - 451 88		  enhetschef
Anna Lena Skog			   0222 - 451 82		  enhetschef
					   
Fackliga företrädare:					   
Britt-Marie Mattin-Lassei		 0222 - 450 37		  Kommunal
Eva Pistol				    076-141 30 83		  Vårdförbundet
					   

Mars
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Det händer i mars
Måndag 11:e  
Nu är jag här! Föreställning 
med Martin Mutter 
Spelas på Korpen för åk F-2 kl 10 och 
åk 3-5 kl 12

Tisdag 12:e kl 11  
Ah hallo bebis  
av Minna Krook
En föreställning på Korpen för barn  
6 mån-2 år
Biljetter säljs på biblioteket och 
Stacken 20 kr/barn, 40 kr/vuxen,  
maxpris familj 100 kr

Tisdag 19:e kl 10.30  
Sagostund på Stacken

Onsdag 20:e kl 19  
Författarbesök  
Leena Letholainen
Författarbesöket är på svenska men 
Leena är även finsktalande
Entré 40:-

Vecka 13, alltså 25/3-2/4 har 
biblioteket stängt på grund av 
systembyte.

Boken kommer
Boken kommer är en kostnadsfri 
service för dig som vill låna böcker 
eller annat, men som på grund av 
rörelsehinder, ålder, långvarig sjuk-
dom eller liknande anledning inte 
kan komma till biblioteket.
Du kan välja att låna böcker, musik, 
tidskrifter och böcker med extra 
stor stil med mera.
Ring biblioteket, 0222-450 05, och 
tala om vilka böcker du vill låna så 
kommer vi med böckerna hem till 
dig.
Datorhjälp
Torsdagkvällar 17-19 har vi drop-
in för dig som behöver hjälp med 
grundläggande datorkunskap. Vi 
utgår från dina egna förutsättningar 
och hjälper dig att komma igång 
med mejl, sociala medier, internet, 
ordbehandling o dyl. 
Ta gärna med egen dator (laptop)

Våra ordinarie öppettider:
Måndag	 10:00-17:00 
Tisdag		  12:00-19:00 
Onsdag	 12:00-19:00 
Torsdag	 12:00-19:00 
Fredag		 10:00-15:00

Välkommen in! 

Tel: 0222-451 38 
www.skinnskatteberg.se/bibliotek

B
IBLIO

TEKET
Kören

Chorax
Djur, Natur, Bellman och Ett glas öl
bjuder vi på i en blandad körkväll med 
Kören Chorax och Smedjebackens manskör.

Entré 80 kr, Förköp 60 kr
Barn och skolungdom t o m 16 år, fri entré.
Vid förköp kontakta Cecilia Karlsson
på tel. 0760 88 14 41 eller via mail:
cecilia.karlsson.skbg@hotmail.com

Lördag den 16 mars kl 18.00
Kulturhuset Korpen

Välkommen!

Skinnskattebergs
kommun
Skinnskattebergs
kommun

Öppettider:
Vardagar 11:30-12:30
Stängt alla röda dagar 
och helger.

Välkommen att äta lunch, 
du som är +65.

Priser:
60kr + 5 kr för dricka eller öl.
Matlåda 40kr.
Klippkort: 10 luncher för 500kr.

Hemgårdens 
lunchservering

INFORMATIONSMÖTE

Migrationsverket i samarbete med
Skinnskattebergs kommun inbjuder er
alla till möte kring asylboende i
Riddarhyttan.

Plats:
Allaktivitetshuset i Riddarhyttan

Tid:
6 mars kl. 18.30

Välkommen

INFORMATIONSMÖTE

Migrationsverket i samarbete med        
Skinnskattebergs kommun inbjuder er 
alla till möte kring asylboende i  
Riddarhyttan.

Plats:
 Allaktivitetshuset i Riddarhyttan

Tid: 
6 mars kl. 18.30

Välkommen

KALLELSE
Skinnskattebergs Vägförening 

håller ordinarie årsstämma  
tisdag den 26 mars 2013

Är Du intresserad av hur vägarna sköts i 
Skinnskatteberg och hur den vägavgift Du 
betalar används, skall Du avsätta en vårkväll 
för Vägföreningen.

Årsstämman äger rum på St Davidsgården 
och börjar kl 18.30

På stämman avhandlas ärenden i enlighet 
med föreningens stadgar.

Årsmöteshandlingarna finns för påseende i 
receptionen på kommunkontoret och på  
biblioteket i Skinnskatteberg fr o m 12 mars.

Välkomna

Styrelsen
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HYLLNINGAR

Känner du till någon som gjort något fint för nå-
gon / några. Uppmärksamma gärna detta genom 
att sätta in en hälsning till denne i 0222:an. 

Skicka din text till 0222@skinnskatteberg.se

Information till och 
från föreningar
Glöm inte föreningsträffen den  
21 mars!
 
På programmet bl a:
•	 Dopning
•	 Hur mår vi i Skinnskatteberg
 
Har du frågor när det gäller  
föreningar, hör av dej till  
Anna-Lena Pligg 0222-451 49 eller  
anna-lena.pligg@skinnskatteberg.se

Klockarbergsskolans Fritidshem vill ge 

ett stort tack 
till Ica Berghallen, Konsum & Runes 
Sport, för alla fina sponsringar till vårt 
lotteri på vår Julbasar. Lotterna gick åt 
som smör! Tack för att ni gjorde ett lotteri 
möjligt
Nedan en mycket glad Saga Karlsson som 
vann flera priser.

    
 

 
 

 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

 

Välkommen till vårt 
 

ÅRSMÖTE! 
 
 

 

Den 7/3, kl. 19.00  
på  

St Davidsgården. 
 
 

 
Kontakta gärna någon av oss 

 

 

carina.sandor@folkpartiet.se 

janne.lejon@telia.com eller 

vanja.leneklint@tele2.se 
 

 

www.folkpartiet.se/skinnskatteberg 

www.alliansforskinnskatteberg.se 

www.carinasandor.se/blogg 

 

Godkärra – Baggbrons 
Samfällighetsförening

kallar till 

ÅRSMÖTE
Söndag 10 mars 2013, kl. 15.00 

i Baggbrons Skola
Sedvanliga årsmötesförhandlingar 

Förtäring
  Välkommen!			          Styrelsen

Skinnskattebergs kommun på foto eller film 
 
Skinnskattebergs kommun vill att du som 
fotograferar eller filmar vår kommun hör av 
dig. Vi vill skapa nya kontakter för att visa 
kommunens alla delar ur flera perspektiv. 
 
 
Mer info:  
0222 - 450 44 | info@skinnskatteberg.se

När ska man ringa 113 13? Tjänsten ska användas vid 
olyckor och kriser i samhället. Det kan till exempel vara 
vid större stormar, influensaepidemier, större trafikolyck-
or eller jordskalv. Man kan dels få information, dels kan 
man lämna information om en pågående händelse. 

Vad händer med 112? Nödnumret 112 påverkas inte. 
Det ska användas vid akuta hjälpbehov när liv, egendom 
och miljö är hotad. Det kommer att fungera precis som 
idag. Tänk på att alltid ringa 112 i en nödsituation. 

Vad händer om man ringer 112 fast man borde ha 
ringt 113 13? Då kommer du bli hänvisad att ringa 113 
13 istället, det vill säga du får ringa om. 
 
Vad händer om man ringer 113 13 fast man borde ha 
ringt 112? Om man har ett ärende som egentligen ska 
hamna hos nödnumret 112 kommer man att bli kopplad 
dit. 

Och de andra numren som finns ? 114 14 och 1177, 
fortsätter de också som vanligt? De kommer inte att 
påverkas. 112 - nödnummer att ringa vid fara för liv, 
egendom och miljö. 114 14 - Polisens nummer för icke 
akuta ärenden 1177 - sjukvårdsrådgivning 113 13 - infor-
mationsnummer vid olyckor och kriser 

Men hinner ni med att svara på riktiga nödsamtal då? 
Genom teknikens hjälp kan vi fördela inkommande sam-
tal så att den operatör som är ledig tar emot ett samtal. 
112-samtal kommer aldrig att hamna i kö på grund av att 
många ringer på 113 13. 

Är 113 13-numret alltid öppet? Ja. Numret är öppet 
dygnet runt, året om, sju dagar i veckan. 

Kan jag ringa 113 13 från utlandet? Nej. 

Var kommer informationen ifrån? All information 
på 113 13 är verifierad information, det vill säga den är 
avstämd med till exempel kommunen där händelsen har 
ägt rum. Ofta kan SOS Alarm, med sin centrala roll i 
samhället, kort bekräfta att något har inträffat. 

Är det gratis att ringa? De flesta teleoperatörer kommer 
att debitera en öppningsavgift och en minutavgift, det vill 
säga vanlig samtalsavgift.  

Behöver jag slå ett riktnummer för att ringa 113 13? 
Nej. Det räcker med att du bara slår 113 13. Om du däre-
mot ringer från en växel, från till exempel ett företag, kan 
du behöva slå en nolla eller liknande. 



16 170222:an | www.skinnskatteberg.se0222:an | www.skinnskatteberg.se

F i x a r - M a l t e 
-  h j ä l p  m e d  h e m s y s s l o r

Är du pensionär eller funktionshindrad och bor 
i eget hem i Skinnskattebergs kommun?
Behöver du hjälp med enklare praktiska 
uppgifter hemma?
Fixar-Maltes tjänster är KOSTNADSFRIA,  
men du som kund står för materialkostnader.
Vaktmästaren har alltid verktygslåda med sig.
Du kan exempelvis få hjälp med att
1.	 byta glödlampor  
2.	 flytta mindre möbler 
3.	 ta ner/upp saker från källaren eller vinden 
4.	 täta fönster
5.	 halksäkra mattor 
6.	 smörja lås och dörrar Björn Jansson = Fixar - Malte

Boka Fixar-Malte
Ring 073 - 097 90 34 
måndagar eller 
tisdagar kl. 8 - 12.

Kunnanjohtaja
Leena Berglund
puh: 0222–451 92

Elinkeinot ja kehittäminen  
Marco Helmisaari,  
tiedottaja & suomen kielen  
hallintoalueen koordinoija
puh: 0222–450 44

Lapset ja koulutus 
Merja Säilynkangas,  
lastenhoitaja
puh: 0222–451 75
 
Maarit Nyhlén,  
kouluterveydenhoitaja 
puh: 0222–451 61

Tekniikka ja huolto 
Raili Gustavsson,  
assistentti
puh: 0222–451 35
 
Arja Korpi 
siivooja
puh: 0222–450 60

Ympäristö ja rakentaminen 
Siv Björkbacka,  
ympäristötarkastaja
puh: 0222–451 28

Hoiva ja huolenpito 
A) Hemgården (vanhusten 
hoitokoti)
Annika Andersson 
perushoitaja,  
osasto Furan
puh: 0222–450 28
 
Maila Rafik 
perushoitaja, 
osasto Granen,  
puh: 0222–450 27

B) Kotipalvelu/Hemtjänsten
Elina Kallio 
perushoitaja
puh: 0222–450 09
 
Isabella Lipponen 
perushoitaja
puh: 0222–450 09
 
Nettan Roth 
perushoitaja
puh: 0222–450 09
 
Saini Isotalo 
perushoitaja
puh: 0222–450 09

C) Klockarbergsgården (van-
husten hoitokoti dementoitu-
neille)
Päivi Ruutikainen 
perushoitaja,  
osasto 2
puh: 0222–450 54
 
Maarit Åhlén 
perushoitaja, 
osasto 2
puh: 0222–450 54
 
D) Sosiaalitoimisto
Helena Nykänen 
 LSS-käsittelijä & psykiatriaan 
liittyvien asioiden koordinoija
(LSS = lag om stöd och service 
till vissa funktionshindrade/laki 
eräille toimintarajoitteisille annet-
tavasta tuesta ja palvelusta)
puh: 0222–451 18
 
Satu Söderström 
sosiaalisihteeri
puh: 0222–451 17
 
 

E) Viljan, Hemgården (lyhytai-
kais-/kuntoutusosasto)
Maarit Hollanti 
hoitoapulainen
puh: 0222–106 55

Puhelinlinja  
suomenkielisille senioreille  
Päivittäin auki klo 07:00 – 21:30
Jos et saa vastausta jätä puhelin-
vastaajaan viesti niin henkilökun-
ta palaa sinulle mahdollisimman 
pian.
puh: 076 - 78 78 645

Kunnan nettisivulta voit myös 
löytää esitteen jossa on  
Skinnskattebergin kunnan  
suomen kielen yhteyshenkilöt.
 
www.skinnskatteberg.se 

Skinnskattebergs Kommun | Tel: 0222-450 00 | www.skinnskatteberg.se

Suomen kielen yhteyshenkilöt / Finskspråkiga kontaktpersoner

Om vattendistributionen
Den nya vattenförsörjningen mellan Färna och Skinnskatteberg är nu i 
princip helt färdigställd. Även så nya brunnar och nytt vattenverk. Vatten 
pumpas för att säkerställa den hygieniska standarden, men ännu så länge 
distribueras enbart riddarhyttevatten i Skinnskatteberg.

En av huvudorsakerna till den nya överföringen är ju de höga halterna 
järn och mangan i riddarhyttevattnet. Dessa missfärgande föroreningar 
har anrikats överallt i vårt distributionssystem varför detta måste rengöras. 
Då spolningsarbetet riskerar att medföra betydande utsläpp av vatten på 
gatorna hade vi hoppats hinna göra detta innan vintern slog till på allvar, 
men så blev det inte utan rensningsarbetet måste skjutas till våren.
Under rådande omständigheter har vi valt att inte forcera övergången 
till den nya vattentäkten, utan ägnar väntan på gynnsamt väderläge till 
provkörning och finjustering av den nya utrustningen.
 
Påkoppling, rensning och invigning kommer att ske under 
våren. Vi återkommer med närmare information i brev till 
alla berörda abonnenter och, naturligtvis, här i 0222:an.



18 190222:an | www.skinnskatteberg.se0222:an | www.skinnskatteberg.se

Nästa sammankomst:  
Onsdag 6 mars 2013,  
kl. 07.30- 09.00 
OBS: det är vårt februari möte!

Plats: St. Davidsgården, Kyrkvägen 3  
73931 Skinnskatteberg 
Kaffe, té och smörgåstårtor finns på plats.

TEMA 
Årsmöte 
Systemair presenterar:….en idé 
Lansering av nätverkets hemsida 
Nyheter 
Program nästa träffar

ANMÄLAN: behövs inte 
För mer information, kontakta Marnix Bijl, 
ordförande. Telefon 076-2625387 eller den 
nya e-post adressen: skbgnatverk@live.se 

Nästa träff: onsdag 27 mars 2013 
med bl.a. Ung Kraft och Arbetsförmedlingen.

SKINNSKATTEBERGS 
FÖRETAGSNÄTVERK

Vår målsättning är att bibehålla  
Skinnskatteberg som egen kommun.  
Med hög kvalité, bra boende, skola och 
omsorg, samt verka för att Skinnskatte-
berg ska bli en tillväxtkommun

Besök gärna vår hemsida, 
www.socialdemokraterna.se/ 
skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Tony Bölja: 0222-109 04, 073-0761043,  
mail t.c.b@telia.com

Lars Andersson: 0222-132 13, 076-7857924,  
mail lars.andersson@riddarhyttan.nu

Stig Johansson: 0222-321 27, 070-5781396,  
mail stig.johan42@telia.com

Tommy Sunvisson: 0222-415 13,  
070-2483140, mail tommysun@hotmail.com

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarkommun

Skinnskatteberg

Skinnskattebergs 
Arbetarkommun

Årsmöte
Onsdagen den 20 mars kl.19.00

i St:Davidsgården, Skinnskatteberg

 
Välkomna!

Föräldrar! 
Önskar du förskoleplats framöver? Ställ 
ditt barn i kö i god tid. Då kan jag lättare 
tillgodose dina önskemål om den förskola 
du önskar samt startdatum för platsen.

Marianne Andersson
Förskolechef
Tel: 0222-450 15

Svenska kyrkans kalendarium mars 2013
Lö 2/3 kl.18 Hembygdsafton i Bysala med Hedkören och Heléne Leijon.
Sö 3/3 kl.14 På spåret – Gudstjänst vid Borntorpet. Heléne Leijon.

Glädjekören medverkar.
On 6/3 kl.19 Skinnskattebergs kyrkliga syf. har årsmöte i S:t Davidsgården.
Fre 8/3 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Lö 9/3 kl.10 Promenad och andakt med eller utan hund. Marie Blommé.
Sö 10/3 kl.11 Midfastomässa i Heds kyrka och soppa i Hedgården. Marie Blommé.
Må 11/3 kl.14 Lisa Fröberg informerar om internationell diakoni i Hedgården. Heds.kyrkl.syf.
On 13/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Andliga sånger med Team Gideon.
To 14/3 kl.10.30 Andakt på Klockarbergsgården. Marie Blommé.
To 14/3 kl.18 Keskutelu ilta, S:t Davidsgården. Seppo Leppänen.
Sö 17/3 kl.11 Gudstjänst, Marie Bebådelsedag i S:t Davidsgården. Marie Blommé.

Skinnskattebergs kyrkl.syförening gräddar våfflor.
Ti 19/3 kl.14 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkl.syf. serverar soppa till självkostn.pris.
Fre 22/3 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Lö 23/3 kl.15 Dopfest i S:t Davidsgården.
Lö 23/3 kl.20.15 ” Earth hour” Skinnskattebergs kyrka, ta med ficklampa. Voices of Joy,

Husbandet och solister.
Sö 24/3 kl.11 Palmsöndagsvandring i Skinnskattebergs kyrka. Hans Eric Johansson

och Heléne Leijon.
Sö 24/3 kl.14 Sunnuntaimessu, Skinnskattebergin kirkossa. Seppo Leppänen. Kahvi.
Må 25/3 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
On 27/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Naturfotograf Rolf Markström visar film. Allsång.
To 28/3 kl.10 Andakt på Hemgården. Marie Blommé.
To 28/3 kl.19 Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka. Marie Blommé. Voices of Joy.
Fre 29/3 kl.11 ”Tankar vid korset” i Gunnilbo kyrka. Mari Jansson.
Sö 31/3 kl.11 Påsk fest och mässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon och Marie Blommé.

Glädjekören. Påskmingel.
Sö 31/3 kl.18 Sjung påsk! Mässa och fest i Heds kyrka. Heléne Leijon och Marie Blommé.

Hedkören. Påskcafé.
Må 1/4 kl.11 Här är vårt Emaus – Vandring i Skinnsk.berg. Start: Shell-macken! Mari Jansson.

Hundstund Hundstund
i

Skinnskatteberg

skinnskatteberg.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg
Exp. vard.10 -12……… 0222 -336 36
Kyrkoherde………………… -336 32
Komminister…. -336 30 eller -336 33
Kyrkomusiker ……………… -336 34
Kyrkogårdsärenden ………… -336 39

Månadens psalm nr 442

1 Han gick den svåra vägen
upp till Jerusalem.
Han gick med sina vänner
som skulle svika honom snart.
Han gjorde det för dem.
Han gjorde det för dem.

2 Han gick den svåra vägen
upp till Jerusalem.
Där blev han slagen, hånad
och törnekrönt av fienden.
Han teg och led för dem.
Han gjorde det för dem.

3 Han gick den svåra vägen.
Han bar sitt eget kors.
Han bad: ” Min Gud, förlåt dem.”
Han led och dog på Golgata.
Han gjorde det för oss,
för alla och för oss.

Följ med på promenad !
Lördagen 9 mars träffas vi på kyrkans
parkering kl 10. Vi går till Borntorpet.

Du tar med: kaffe och hunden om du vill.
Vid Borntorpet bjuder vi på korv med bröd och

”ord på vägen”.

Alla är varmt välkomna !

Anmälan till Agnetha Törnberg, 0222-336 38
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Namn: Jessica Ström
Ålder: 27
Min yrkesroll: Socialsekreterare, barn och unga
Något om min bakgrund: Flyttade till småland vid 
19 års ålder och bodde där i sju år. Läste till socionom 
under denna tid på Högskolan i Jönköping. Flyttade 
2012 tillbaka till Västmanland.
Fritidsintressen: Vänner, musik, film och  
matlagning.

Personalporträtt

MARKISER  
& PERSIENNER!

Snart är vårsolen här! 
Dags att kolla dina solskydd! 

Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten och reparationer av markiser.

Skinnskattebergs solskydd
Hagstuvägen 12

0222 - 100 90, 070 - 621 87 65

Årsmöte  

Friluftsfrämjandet

17 mars kl. 15:30

St:Davidsgården

Riddarhytte Tennisklubb
kallar till Årsmöte på Skogsmästarskolans 
Kansli tisdagen den 19 mars, kl 18,30. 
Viktiga frågor att avhandla.
Styrelsen hälsar alla välkomna!

Film på Korpen
I samband med konserten den 24/3  

har vi frivisning på kvällens film, alla  
är välkomna, inget medlemskap  

behövs för denna film.  
Se www.biokorpen.se för aktuell film. 

Efter konserten serveras fika i väntan  
på filmen, som börjar 19:00

Nästa nummer av 0222:an!
Manusstopp är tisdagen den 12 mars.

Marsnumret delas ut till hushållen den 2 april.

 /Redaktionen

http://www.skinnskattebergssmabatsklubb.se

